SYSTÉMOVÉ ROZVODY
Měď
SANHA®-Press Gas
Série 10000 a 11000
OBLASTI POUŽITÍ
|   Zemní plyn, kapalný plyn (do 5 PN)
|  Vodík
= Kompatibilita nářadí + Push & Stay

11027012 12 10 350
11027014 14 10 200
11027015 15 10 240
11027016 16 10 200
11027018 18 10 170
11027022 22 10 100
11027028 28 5 60
11027035 35 2 40
11027042 42 2 24
11027054 54 2 10
10270S
AUG 003
Nátrubek ( bez zarážky ) s konci na vnitřní
lisování
Číslo zboží Rozměr Sáček Karton Cena
110270S12 12 10 300
110270S15 15 10 200
110270S18 18 10 140
110270S22 22 10 80
110270S28 28 5 50
110270S35 35 2 30
110270S42 42 2 20
110270S54 54 2 6
10301
AUG 003
Víčko s koncem na vnitřní lisování
Číslo zboží Rozměr Sáček Karton Cena

182801812 18a x 1/2 10 250
182801834 18a x 3/4 10 150
182802212 22a x 1/2 10 150
182802234 22a x 3/4 10 150
18280221 22a x 1 10 -
182802834 28a x 3/4 5 100
18280281 28a x 1 5 60
1828035114 35a x 1 1/4 2 40
1828042112 42a x 1 1/2 2 30
18280542 54a x 2 2 16
11330JPC
AUG 004
Půlšroubení JPC, těsnící na plocho, s
vnitřním koncem k lisování
Číslo zboží Rozměr Sáček Karton Cena
111330JPC22 22 5 100
111330JPC28M34 28 (M 3/4) 5 80
111330JPC28M114 28 (M 1 1/4) 5 80
111330JPC35 35 2 40
111330JPC54 54 2 16
SANHA®-Press Gas
Katalog 2024 | Série 10000 a 11000
115
9
11330JPG
AUG 004
Půlšroubení JPG, těsnící na plocho, s
vnitřním koncem k lisování
Číslo zboží Rozměr Sáček Karton Cena
111330JPG14M12 14 (M 1/2) 5 180
111330JPG16M12 16 (M 1/2) 5 200
111330JPG16M34 16 (M 3/4) 5 200
111330JPG18M12 18 (M 1/2) 5 200
111330JPG18M34 18 (M 3/4) 5 140
111330JPG22M34 22 (M 3/4) 5 100
111330JPG22M1 22 (M 1) 5 100
111330JPG28 28 5 60
111330JPG35 35 2 40
111330JPG42 42 2 30
111330JPG54 54 2 16
11330GPL
AUG 004
Půlšroubení GPL, těsnící na plocho, s
vnitřním koncem k lisování
Číslo zboží Rozměr Sáček Karton Cena
111330GPL12M20 12 x M20 5 180
111330GPL14M20 14 x M20 5 180
11340
AUG 004
Šroubení těsnící naplocho a s konci na
vnitřní lisování

Číslo zboží Rozměr Sáček Karton Cena
1114721212 12 x 1/2 10 120
1114721412 14 x 1/2 10 100
1114721512 15 x 1/2 10 100
1114721612 16 x 1/2 10 100
1114721812 18 x 1/2 10 90
1114721834 18 x 3/4 10 60
1114722212 22 x 1/2 10 60
1114722234 22 x 3/4 10 60
10-RG-PF
AUG 004
Příruba SANHA®-Press s lisovacím
nátrubkem (červený bronz) pro plynové
instalace, PN5
Číslo zboží Rozměr Sáček Karton Cena
110RGPF28 DN 25 / 28mm 1 6
110RGPF35 DN 32 / 35mm 1 4
110RGPF42 DN 40 / 42mm 1 4
110RGPF54 DN 50 / 54mm 1 2
SANHA®-Press Gas
Katalog 2024 | Série 10000 a 11000
117
9